
NAVIO VIAGEM ETA SSZ* Dead Line Carga* DRAFT*

MONTE SARMIENTO 074N 04/03/2017 01/03/2017 - 15:00 24/02/2017 - 15:00 22/03/2017

MONTE PASCOAL 078N 11/03/2017 08/03/2017 - 15:00 03/03/2017 - 15:00 29/03/2017

MONTE CERVANTES 077N 18/03/2017 15/03/2017 - 15:00 10/03/2017 - 15:00 05/04/2017

MONTE VERDE 071N 25/03/2017 22/03/2017 - 15:00 20/03/2017 - 15:00 12/04/2017

MOL PARAMOUNT 076N 01/04/2017 29/03/2017 - 15:00 27/03/2017 - 15:00 19/04/2017

MONTE OLIVIA 074N 08/04/2017 05/04/2017 - 15:00 31/03/2017 - 15:00 26/04/2017

MSC ORINE 085N 15/04/2017 12/04/2017 - 15:00 07/04/2017 - 15:00 03/05/2017

NAVIO VIAGEM ETA SSZ* Dead Line Carga* DRAFT*

E.R. CANADA 1704N 06/03/2017 01/03/2017 - 15:00 24/02/2017 - 15:00 30/03/2017

E.R. DENMARK 1705N 13/03/2017 09/03/2017 - 15:00 06/03/2017 - 15:00 06/04/2017

CHACABUCO 1706N 20/03/2017 16/03/2017 - 15:00 13/03/2017 - 15:00 13/04/2017

E.R. BERLIN 1707N 27/03/2017 23/03/2017 - 15:00 20/03/2017 - 15:00 20/04/2017

E.R. SEOUL 1708N 03/04/2017 30/03/2017 - 15:00 27/03/2017 - 15:00 27/04/2017

ALLEGORIA 1709N 10/04/2017 06/04/2017 - 15:00 03/04/2017 - 15:00 04/05/2017

MSC LUDOVICA 1710N 17/04/2017 12/04/2017 - 15:00 10/04/2017 - 15:00 11/05/2017

NAVIO VIAGEM ETA SSZ* Dead Line Carga* DRAFT*

E.R. CANADA 1704N 06/03/2017 02/03/2017 - 15:00 24/02/2017 - 15:00 19/03/2017

E.R. DENMARK 1705N 11/03/2017 08/03/2017 - 15:00 03/03/2017 - 1500 24/03/2017

CHACABUCO 1706N 17/03/2017 14/03/2017 - 15:00 09/03/2017 - 15:00 30/03/2017

E.R. BERLIN 1707N 27/03/2017 23/03/2017 - 15:00 20/03/2017 - 15:00 09/04/2017

E.R. SEOUL 1708N 03/04/2017 30/03/2017 - 15:00 27/03/2017 - 15:00 24/04/2017

ALLEGORIA 1709N 10/04/2017 06/04/2017 - 15:00 03/04/2017 - 15:00 04/05/2017

MSC LUDOVICA 1710N 17/04/2017 12/04/2017 - 15:00 10/04/2017 - 15:00 11/05/2017

NAVIO VIAGEM ETA SSZ* Dead Line Carga* DRAFT*

MONTE SARMIENTO 074S 04/03/2017 01/03/2017 - 15:00 24/02/2017 - 15:00 29/03/2017

MONTE PASCOAL 078N 10/03/2017 07/03/2017 - 15:00 03/03/2017 - 15:00 04/04/2017

MONTE CERVANTES 077N 18/03/2017 14/03/2017 - 15:00 09/03/2017 - 15:00 12/04/2017

MONTE VERDE 071N 25/03/2017 22/03/2017 - 15:00 20/03/2017 - 15:00 19/04/2017

MOL PARAMOUNT 076N 01/04/2017 29/03/2017 - 15:00 27/03/2017 - 15:00 26/04/2017

MONTE OLIVIA 074N 08/04/2017 05/04/2017 - 15:00 31/03/2017 - 15:00 26/04/2017

MSC ORINE 085N 15/04/2017 12/04/2017 - 15:00 07/04/2017 - 15:00 03/05/2017

NAVIO VIAGEM ETA SSZ* Dead Line Carga* DRAFT*

MONTE SARMIENTO 074S 04/03/2017 01/03/2017 - 15:00 24/02/2017 - 15:00 20/03/2017

MONTE PASCOAL 078N 10/03/2017 07/03/2017 - 15:00 03/03/2017 - 15:00 26/03/2017

MONTE CERVANTES 077N 18/03/2017 14/03/2017 - 15:00 09/03/2017 - 15:00 03/04/2017

MONTE VERDE 071N 25/03/2017 22/03/2017 - 15:00 20/03/2017 - 15:00 10/04/2017

MOL PARAMOUNT 076N 01/04/2017 29/03/2017 - 15:00 27/03/2017 - 15:00 17/04/2017

MONTE OLIVIA 074N 08/04/2017 05/04/2017 - 15:00 31/03/2017 - 15:00 26/04/2017

MSC ORINE 085N 15/04/2017 12/04/2017 - 15:00 07/04/2017 - 15:00 03/05/2017

NAVIO VIAGEM ETA SSZ* Dead Line Carga* DRAFT*

EXPRESS FRANCE 193GBN 03/03/2017 01/03/2017 - 12:00 24/02/2017 - 15:00 26/03/2017

BUXHARMONY 195GBN 10/03/2017 07/03/2017 - 15:00 03/03/2017 - 15:00 02/04/2017

VILANO 197GBN 17/03/2017 13/03/2017 - 15:00 09/03/2017 - 15:00 09/04/2017

LUTETIA 199GBN 24/03/2017 20/03/2017 - 15:00 15/03/2017 - 15:00 16/04/2017

EXPRESS BRAZIL 203GBN 07/04/2017 04/04/2017 - 15:00 31/03/2017 - 15:00 30/04/2017

PANDORA 205GBN 14/04/2017 11/04/2017 - 15:00 17/04/2017 - 15:00 07/05/2017

EXPRESS FRANCE 207GBN 21/04/2017 18/04/2017 - 15:00 13/04/2017 - 15:00 14/05/2017

NAVIO VIAGEM ETA SSZ* Dead Line Carga* DRAFT*

E.R. CANADA 1704N 06/03/2017 02/03/2017 - 15:00 24/02/2017 - 15:00 24/03/2017

E.R. DENMARK 1705N 11/03/2017 08/03/2017 - 15:00 03/03/2017 - 1500 29/03/2017

CHACABUCO 1706N 17/03/2017 14/03/2017 - 15:00 09/03/2017 - 15:00 04/04/2017

E.R. BERLIN 1707N 27/03/2017 23/03/2017 - 15:00 20/03/2017 - 15:00 14/04/2017

E.R. SEOUL 1708N 03/04/2017 30/03/2017 - 15:00 27/03/2017 - 15:00 21/04/2017

ALLEGORIA 1709N 10/04/2017 06/04/2017 - 15:00 03/04/2017 - 15:00 04/05/2017

MSC LUDOVICA 1710N 17/04/2017 12/04/2017 - 15:00 10/04/2017 - 15:00 11/05/2017

MARCH 1711N 24/04/2017 19/04/2017 - 15:00 17/04/2017 - 15:00 12/05/2017

*DATAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

CARTAGENA  - COLOMBIA (13 DIAS)

ETA ACAJ.*

ETA CRISTO.*

CAUCEDO - REPUBLICA DOMINICANA (23 DIAS)                  

*DATAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

*DATAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

ACAJUTLA - EL SALVADOR (25 DIAS)

ETA LA GU.*

Atualização:24/02/2017

ETA CART.*

*DATAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

ETA SAN JOSE*

*DATAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

SAN JOSE- COSTA RICA- VIA CARTAGENA (TRANSIT TIME 24 DIAS)

 

 

 

PROGRAMAÇÃO DE NAVIOS - SANTOS (FCL)

VENEZUELA- LA GUAIRA- VIA CARTAGENA (TRANSIT TIME  18 DIAS)

*DATAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

CRISTOBAL - PANAMA (16 DIAS)

VERA CRUZ (18 DIAS) - MÉXICO 

ETA CAUCE.*

www.cflogistic.com.br

55 13 3321-8287

ETA VERA.*

CONTATOS

*DATAS SUJEITAS A ALTERAÇÕES

cf.inside@cflogistic.com.br

http://www.cflogistic.com.br/
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